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Zestawienie podstawowych zmian  
w Podręczniku Beneficjenta SL2014  

wersja 2.0 (IPAW) 
 

 

 

 

 

W niniejszym opracowaniu, przedstawiono podstawowe zmiany w zakresie przygotowywania oraz 

składania wniosków o płatność, w kontekście zmian wprowadzonych w lutym 2018 r. przez 

Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju w systemie SL2014 oraz opisanych w Podręczniku Beneficjenta 

SL2014 ver. 2.0 (IPAW) 
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1. Nowy blok DOKUMENTACJA1 – opis nowych rozwiązań. 
 

DOKUMENTACJA to funkcjonalność systemu dostępna we wszystkich projektach, jakie realizujesz. To rodzaj 

biblioteki wszystkich załączników dla danego projektu, w której w jednym miejscu znajdziesz wszystkie pliki 

powiązane z dokumentami projektowymi (m.in. wnioski o płatność, umowy, zamówienia publiczne, pisma 

i wiadomości, itd.). 

Moduł DOKUMENTACJA pozwala na przeglądanie i edycję dokumentów, wg określonych wcześniej rodzajów 

kategorii. Dlatego tak istotne jest odpowiednie nazywanie i kategoryzowanie poszczególnych dokumentów, aby 

w trakcie realizacji całego projektu był do nich łatwy dostęp zarówno ze strony Beneficjenta jak i pracowników 

IPAW. 

 

 

 

  

                                                           
1 Podręcznik beneficjenta SL2014 2.0 (IPAW) str. 292 
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Możliwe jest też filtrowanie dokumentów POWIĄZANYCH z poszczególnymi wnioskami o płatność, bez 

konieczności podglądu z poziomu wniosku o płatność, tylko z modułu DOKUMENTACJA. 
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2. Powiązanie dokumentów2 – przedstawienie funkcjonalności 
 

Każdy plik znajdujący się w aplikacji może być powiązany z konkretnym dokumentem/formularzem czy 

np. wnioskiem o płatność. System podpowiada Ci podczas procesu dodawania pliku w module 

Dokumentacja, że możesz takie powiązanie utworzyć od razu na początku. Każdy plik może być 

powiązany z wieloma formularzami. Dzięki temu nie trzeba załączać tego samego pliku do systemu 

wiele razy (system będzie to sprawdzał i nie pozwoli tego zrobić, gdy znajdzie taki sam plik już 

zamieszczony w module). Tworzenie i edycja istniejących powiązań odbywa się w analogicznym 

procesie opisanym poniżej. 

 

 

                                                           
2 Podręcznik beneficjenta SL2014 2.0 (IPAW) str. 303, 312 
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Dołączając plik (dokument) tak jak dotychczas, czyli bezpośrednio we wniosku o płatność (w sekcji 

Zestawienie dokumentów lub bloku Załączniki), jest on automatycznie z nim powiązany! 

 

Uwaga! Możesz tworzyć powiązania w dowolnym momencie – także wtedy, gdy dany dokument 

(wniosek o płatność, harmonogram, kontrakt) jest już przesłany do instytucji i nie możesz go już 

edytować. Załączniki dodane na późniejszym etapie będą wyróżnione. 

 

We wniosku o płatność będzie to widoczne na jego ostatniej stronie: 

 

 

 

W przypadku powiązania załączników z przesłanymi już wnioskami o płatność zastrzegamy, że 

można tego dokonać wyłącznie na wezwanie lub za zgodą IPAW. Dołączone dokumenty po złożeniu 

wniosku o płatność, nie będą brane pod uwagę przy ocenie przedmiotowego wniosku. 
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3. Aktualizacja sposobu ujmowania załączników do wniosku o 

płatność3 
 

Pierwsza wersja wniosku o płatność 

 

W przypadku pierwszej wersji danego wniosku o płatność (nie poprawianej), załączniki dotyczące konkretnej 

pozycji Zestawienia dokumentów ZAWSZE dołącz w tym miejscu, ponieważ zostaną one automatycznie 

powiązane z tą pozycją Zestawienia dokumentów! 

 

Natomiast pozostałe dokumenty dotyczące wniosku o płatność np. oświadczenia, pisma przewodnie lub inne, 

dołącz w sekcji ZAŁĄCZNIKI.  

 

 

 

  

                                                           
3 Podręcznik beneficjenta SL2014 2.0 (IPAW) str. 94, 299 
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Powiązanie dokumentu z konkretną pozycją wniosku o płatność jest widoczne w bloku 

DOKUMENTACJA, po wcześniejszym zastosowaniu odpowiedniego filtra 
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Kolejne wersje wniosku o płatność 

 

W przypadku poprawianych wersji wniosku o płatność dokumenty ZAWSZE dołączaj w sekcji ZAŁĄCZNIKI  

z adnotacją w opisie, której pozycji Zestawienia dokumentu oraz której wersji wniosku dotyczy dany 

dokument. 
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4. Ujmowanie kontraktów/umów przez podmioty nieobjęte PZP4 
 

Jeśli nie jesteś objęty podmiotowo PZP lub dany wydatek nie jest objęty tą procedurą, to wszystkie 

umowy/kontrakty dołącz jako nowy dokument i wybierz dla niego kategorię KONTRAKT. Będzie on zawsze 

widoczny w Bloku DOKUMENTACJA dla wszystkich użytkowników. Nie będziesz miał wtedy obowiązku dołączania 

umów/kontraktów do poszczególnych wniosków o płatność.  

 

Wybór filtru „Kontrakty” na każdym etapie realizacji projektu wyświetli wszystkie umowy, które 

zostały dodane w trakcie jego realizacji. 

 

 

                                                           
4 Podręcznik beneficjenta SL2014 2.0 (IPAW) str. 233, 300 
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5. Przedkładanie aneksów do kontraktów przez podmioty objęte 

PZP5
 

 

Nowa funkcjonalność wiązania ze sobą dokumentów, powoduje że aneksy do umów/kontraktów 

można powiązać ze sobą w każdym momencie bez konieczności ich zamieszania w sekcji Zamówienia 

publiczne. Taki tryb postępowania nie wymaga każdorazowego odblokowania poszczególnych 

Zamówień publicznych.  

 

 

                                                           
5 Podręcznik beneficjenta SL2014 2.0 (IPAW) str. 244 


